
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 2768 1263 65 4031 470,50 149,30 4650,80

2. Württemberg 2693 1120 97 3813 467,70 132,60 4413,30

3. Südbaden 2676 1152 69 3828 434,90 121,45 4384,35

4. Brandenburg 2641 1134 93 3775 457,90 135,95 4368,85

5. Sachsen-Anhalt 2593 1067 119 3660 457,70 141,50 4259,20

6. Rheinland-Pfalz 2346 842 162 3188 399,50 102,15 3689,65

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1373 609 32 1982 240,50 75,25 2297,75

2. Brandenburg 1310 568 48 1878 233,10 66,95 2178,05

3. Württemberg 1304 537 56 1841 250,70 68,95 2160,65

4. Südbaden 1293 543 39 1836 228,40 57,25 2121,65

5. Sachsen-Anhalt 1276 492 58 1768 240,40 67,15 2075,55

6. Rheinland-Pfalz 1147 408 89 1555 217,80 43,10 1815,90

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1395 654 33 2049 230,00 74,05 2353,05

2. Südbaden 1383 609 30 1992 206,50 64,20 2262,70

3. Württemberg 1389 583 41 1972 217,00 63,65 2252,65

4. Brandenburg 1331 566 45 1897 224,80 69,00 2190,80

5. Sachsen-Anhalt 1317 575 61 1892 217,30 74,35 2183,65

6. Rheinland-Pfalz 1199 434 73 1633 181,70 59,05 1873,75

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 470,50 149,30 2768 1263 65 4031 4650,80
1 Christin EINSIEDEL 11 / 2001 62,60 20,65 343 145 12 488 571,25

2 Selina FUHRMANN 10 / 2002 56,80 19,10 339 146 7 485 560,90

3 Lara KÄDING 01 / 2003 61,20 15,85 341 143 9 484 561,05

4 Annsophie REINHARDT 05 / 2002 59,90 19,65 350 175 4 525 604,55

5 Selina THIEM 11 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 240,50 75,25 1373 609 32 1982 2297,75

6 Simon AXTHELM 12 / 2001 56,10 22,05 376 180 3 556 634,15

7 Silvan MEINUNGER 10 / 2003 56,40 16,90 350 156 9 506 579,30

8 Florian NOLL 07 / 2001 59,20 23,85 327 146 14 473 556,05

9 Raven MICHEL 08 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

10 Mario DÖLL 01 / 2003 58,30 11,25 342 172 7 514 583,55

Ergebnis männlich 230,00 74,05 1395 654 33 2049 2353,05

2. Württemberg 467,70 132,60 2693 1120 97 3813 4413,30
11 Lara DREXEL 05 / 2003 64,70 16,75 327 139 10 466 547,45

12 Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

13 Melina RUß 09 / 2001 62,40 18,95 323 144 12 467 548,35

14 Lea EISELE 02 / 2003 61,40 17,70 331 136 15 467 546,10

15 Kim BENZ 08 / 2002 62,20 15,55 323 118 19 441 518,75

Ergebnis weiblich 250,70 68,95 1304 537 56 1841 2160,65

16 Florian  KRAUSE 11 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

17 Calvin RIEKER 03 / 2003 56,20 14,85 333 135 14 468 539,05

18 Tim BRACHTEL 06 / 2002 50,20 18,65 355 151 7 506 574,85

19 Alexander RÖHBERG 07 / 2003 53,10 15,95 366 156 9 522 591,05

20 Philipp ROSTOCK 07 / 2001 57,50 14,20 335 141 11 476 547,70

Ergebnis männlich 217,00 63,65 1389 583 41 1972 2252,65

3. Südbaden 434,90 121,45 2676 1152 69 3828 4384,35
31 Romina CAPACI 05 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

32 Tatjana LINK 08 / 2003 55,50 10,25 320 131 5 451 516,75

33 Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 51,00 12,25 330 138 11 468 531,25

34 Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 60,70 18,75 327 141 10 468 547,45

35 Leonie MARTIN 11 / 2002 61,20 16,00 316 133 13 449 526,20

Ergebnis weiblich 228,40 57,25 1293 543 39 1836 2121,65

36 Fabian TRÖNDLE 02 / 2002 56,90 16,15 336 159 11 495 568,05

37 Kevin PLOHMANN 03 / 2003 50,00 18,55 329 156 5 485 553,55

38 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 46,20 14,15 359 144 6 503 563,35

39 Philipp HERRMANN 07 / 2001 53,40 15,35 359 150 8 509 577,75

40 Nicolas BOSCHERT 08 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 206,50 64,20 1383 609 30 1992 2262,70

4. Brandenburg 457,90 135,95 2641 1134 93 3775 4368,85
51 Samantha ZECH 01 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

52 Lina - Marie LEHMANN 09 / 2003 52,60 19,25 342 128 10 470 541,85

53 Celine MENZEL 06 / 2003 60,70 16,10 304 105 21 409 485,80

54 Emily SCHMIDT 04 / 2004 55,70 14,70 322 151 9 473 543,40

55 Fiona KARL 11 / 2004 64,10 16,90 342 184 8 526 607,00

Ergebnis weiblich 233,10 66,95 1310 568 48 1878 2178,05

56 Alex KARL 04 / 2003 59,60 17,65 324 161 3 485 562,25

57 Jan OPITZ 08 / 2001 58,90 17,55 354 132 11 486 562,45

58 Adrian GREESE 07 / 2001 55,70 18,45 338 145 14 483 557,15

60 Daniel HINZER 08 / 2002 50,60 15,35 315 128 17 443 508,95

59  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 224,80 69,00 1331 566 45 1897 2190,80
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2016

11. Juni 2016  in Sangerhausen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

5. Sachsen-Anhalt 457,70 141,50 2593 1067 119 3660 4259,20
21 Lilli - Pauline WEIRAUCH 07 / 2004 60,60 19,50 302 119 14 421 501,10

22 Vanessa WERNER 06 / 2002 62,20 14,95 314 140 7 454 531,15

23 Anna-Marie BROSIG 06 / 2004 56,80 12,65 331 121 17 452 521,45

24 Vivian KUNKEL 08 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

25 Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 60,80 20,05 329 112 20 441 521,85

Ergebnis weiblich 240,40 67,15 1276 492 58 1768 2075,55

26 Max HERMANN 08 / 2001 53,00 17,80 339 150 11 489 559,80

27 John JORDAN 07 / 2002 55,50 18,50 332 129 18 461 535,00

28 Maurice HARMS 09 / 2002 53,80 17,55 306 159 19 465 536,35

29 Daniel ARBEITER 02 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

30 Philipp HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 55,00 20,50 340 137 13 477 552,50

Ergebnis männlich 217,30 74,35 1317 575 61 1892 2183,65

6. Rheinland-Pfalz 399,50 102,15 2346 842 162 3188 3689,65
41 Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 61,10 15,80 267 100 28 367 443,90

42 Katharina SEFRIN 09 / 2005 56,80 7,90 282 95 21 377 441,70

43 Nadine ROTH 09 / 2002 51,90 9,80 294 94 22 388 449,70

44 Mia BAUER 04 / 2005 48,00 9,60 304 119 18 423 480,60

45 Lilly MÜLLER 06 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 217,80 43,10 1147 408 89 1555 1815,90

46 Jaspar STUCKY 04 / 2006 54,70 13,20 285 116 16 401 468,90

47 Mika CLEMENS 06 / 2004 44,70 13,85 312 102 23 414 472,55

48 Cedric TOIGO 08 / 2004 33,90 16,65 307 122 16 429 479,55

49 Michael DORST 09 / 2005 48,40 15,35 295 94 18 389 452,75

50 David WAGNER 10 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 181,70 59,05 1199 434 73 1633 1873,75
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Name, Vorname LV JG
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Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil
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Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

55 Fiona KARL BR 11 / 2004 338 5,19 526 16,90 64,10 607,00 1 11 3 1

4 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 393 6,01 525 19,65 59,90 604,55 2 3 19 2

1 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 413 5,34 488 20,65 62,60 571,25 3 1 6 3

3 Lara KÄDING TH 01 / 2003 317 5,48 484 15,85 61,20 561,05 5 15 12 4

2 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 382 6,32 485 19,10 56,80 560,90 4 6 20 5

5 Selina THIEM TH 11 / 2004 308 5,28 482 15,40 63,20 560,60 6 18 4 6

13 Melina RUß WT 09 / 2001 379 5,36 467 18,95 62,40 548,35 12 7 7 7

11 Lara DREXEL WT 05 / 2003 335 5,13 466 16,75 64,70 547,45 14 12 2 8

34 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 375 5,53 468 18,75 60,70 547,45 10 8 16 8

14 Lea EISELE WT 02 / 2003 354 5,46 467 17,70 61,40 546,10 12 10 11 10

54 Emily SCHMIDT BR 04 / 2004 294 6,43 473 14,70 55,70 543,40 7 22 23 11

52 Lina - Marie LEHMANN BR 09 / 2003 385 7,14 470 19,25 52,60 541,85 8 5 25 12

33 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 245 7,30 468 12,25 51,00 531,25 10 26 27 13

22 Vanessa WERNER ST 06 / 2002 299 5,38 454 14,95 62,20 531,15 15 20 8 14

35 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 320 5,48 449 16,00 61,20 526,20 18 14 12 15

25 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 401 5,52 441 20,05 60,80 521,85 19 2 15 16

23 Anna-Marie BROSIG ST 06 / 2004 253 6,32 452 12,65 56,80 521,45 16 25 20 17

15 Kim BENZ WT 08 / 2002 311 5,38 441 15,55 62,20 518,75 19 17 8 18

32 Tatjana LINK SB 08 / 2003 205 6,45 451 10,25 55,50 516,75 17 27 24 19

21 Lilli - Pauline WEIRAUCH ST 07 / 2004 390 5,54 421 19,50 60,60 501,10 22 4 18 20

53 Celine MENZEL BR 06 / 2003 322 5,53 409 16,10 60,70 485,80 23 13 16 21

31 Romina CAPACI SB 05 / 2002 299 16,00 469 14,95 0,00 483,95 9 20  22

51 Samantha ZECH BR 01 / 2003 281 5,12 403 14,05 64,80 481,85 24 23 1 23

44 Mia BAUER RP 04 / 2005 192 8,00 423 9,60 48,00 480,60 21 29 29 24

24 Vivian KUNKEL ST 08 / 2003 364 5,30 399 18,20 63,00 480,20 25 9 5 25

43 Nadine ROTH RP 09 / 2002 196 7,21 388 9,80 51,90 449,70 26 28 26 26

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 316 5,49 367 15,80 61,10 443,90 28 16 14 27

42 Katharina SEFRIN RP 09 / 2005 158 6,32 377 7,90 56,80 441,70 27 30 20 28

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 300 5,41 363 15,00 61,90 439,90 29 19 10 29

45 Lilly MÜLLER RP 06 / 2005 258 7,31 256 12,90 50,90 319,80 30 24 28 30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

11. Juni 2016  in Sangerhausen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2016
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Seil
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Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

6 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 441 6,39 556 22,05 56,10 634,15 1 2 10 1

19 Alexander RÖHBERG WT 07 / 2003 319 7,09 522 15,95 53,10 591,05 2 18 18 2

10 Mario DÖLL TH 01 / 2003 225 6,17 514 11,25 58,30 583,55 3 29 4 3

7 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 338 6,36 506 16,90 56,40 579,30 5 13 7 4

39 Philipp HERRMANN SB 07 / 2001 307 7,06 509 15,35 53,40 577,75 4 20 17 5

18 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 373 7,38 506 18,65 50,20 574,85 5 4 22 6

36 Fabian TRÖNDLE SB 02 / 2002 323 6,31 495 16,15 56,90 568,05 8 17 6 7

38 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 283 8,18 503 14,15 46,20 563,35 7 25 27 8

57 Jan OPITZ BR 08 / 2001 351 6,11 486 17,55 58,90 562,45 10 10 3 9

56 Alex KARL BR 04 / 2003 353 6,04 485 17,65 59,60 562,25 11 9 1 10

26 Max HERMANN ST 08 / 2001 356 7,10 489 17,80 53,00 559,80 9 8 19 11

58 Adrian GREESE BR 07 / 2001 369 6,43 483 18,45 55,70 557,15 13 7 11 12

8 Florian NOLL TH 07 / 2001 477 6,08 473 23,85 59,20 556,05 16 1 2 13

37 Kevin PLOHMANN SB 03 / 2003 371 7,40 485 18,55 50,00 553,55 11 5 23 14

30 Philipp HOPPE-GÜRBIG ST 08 / 2001 410 6,50 477 20,50 55,00 552,50 14 3 13 15

20 Philipp ROSTOCK WT 07 / 2001 284 6,25 476 14,20 57,50 547,70 15 24 5 16

17 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 297 6,38 468 14,85 56,20 539,05 17 23 8 17

28 Maurice HARMS ST 09 / 2002 351 7,02 465 17,55 53,80 536,35 18 10 16 18

27 John JORDAN ST 07 / 2002 370 6,45 461 18,50 55,50 535,00 19 6 12 19

9 Raven MICHEL TH 08 / 2002 314 6,57 461 15,70 54,30 531,00 19 19 15 20

16 Florian  KRAUSE WT 11 / 2001 345 6,38 452 17,25 56,20 525,45 22 12 8 21

40 Nicolas BOSCHERT SB 08 / 2001 336 7,53 456 16,80 48,70 521,50 21 14 24 22

29 Daniel ARBEITER ST 02 / 2003 327 7,31 445 16,35 50,90 512,25 23 16 20 23

60 Daniel HINZER BR 08 / 2002 307 7,34 443 15,35 50,60 508,95 24 20 21 24

48 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 333 10,21 429 16,65 33,90 479,55 25 15 29 25

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 277 8,33 414 13,85 44,70 472,55 26 26 28 26

46 Jaspar STUCKY RP 04 / 2006 264 6,53 401 13,20 54,70 468,90 27 27 14 27

49 Michael DORST RP 09 / 2005 307 7,56 389 15,35 48,40 452,75 28 20 25 28

50 David WAGNER RP 10 / 2005 229 8,00 364 11,45 48,00 423,45 29 28 26 29

59  BR 01 / 1900 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2016

11. Juni 2016  in Sangerhausen
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8 Florian NOLL TH 07 / 2001 477 6,08 23,85 59,20 83,05 1 2 1

6 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 441 6,39 22,05 56,10 78,15 2 10 2

56 Alex KARL BR 04 / 2003 353 6,04 17,65 59,60 77,25 9 1 3

57 Jan OPITZ BR 08 / 2001 351 6,11 17,55 58,90 76,45 10 3 4

30 Philipp HOPPE-GÜRBIG ST 08 / 2001 410 6,50 20,50 55,00 75,50 3 13 5

58 Adrian GREESE BR 07 / 2001 369 6,43 18,45 55,70 74,15 7 11 6

27 John JORDAN ST 07 / 2002 370 6,45 18,50 55,50 74,00 6 12 7

16 Florian  KRAUSE WT 11 / 2001 345 6,38 17,25 56,20 73,45 12 8 8

7 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 338 6,36 16,90 56,40 73,30 13 7 9

36 Fabian TRÖNDLE SB 02 / 2002 323 6,31 16,15 56,90 73,05 17 6 10

20 Philipp ROSTOCK WT 07 / 2001 284 6,25 14,20 57,50 71,70 24 5 11

28 Maurice HARMS ST 09 / 2002 351 7,02 17,55 53,80 71,35 10 16 12

17 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 297 6,38 14,85 56,20 71,05 23 8 13

26 Max HERMANN ST 08 / 2001 356 7,10 17,80 53,00 70,80 8 19 14

9 Raven MICHEL TH 08 / 2002 314 6,57 15,70 54,30 70,00 19 15 15

10 Mario DÖLL TH 01 / 2003 225 6,17 11,25 58,30 69,55 29 4 16

19 Alexander RÖHBERG WT 07 / 2003 319 7,09 15,95 53,10 69,05 18 18 17

18 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 373 7,38 18,65 50,20 68,85 4 22 18

39 Philipp HERRMANN SB 07 / 2001 307 7,06 15,35 53,40 68,75 20 17 19

37 Kevin PLOHMANN SB 03 / 2003 371 7,40 18,55 50,00 68,55 5 23 20

46 Jaspar STUCKY RP 04 / 2006 264 6,53 13,20 54,70 67,90 27 14 21

29 Daniel ARBEITER ST 02 / 2003 327 7,31 16,35 50,90 67,25 16 20 22

60 Daniel HINZER BR 08 / 2002 307 7,34 15,35 50,60 65,95 20 21 23

40 Nicolas BOSCHERT SB 08 / 2001 336 7,53 16,80 48,70 65,50 14 24 24

49 Michael DORST RP 09 / 2005 307 7,56 15,35 48,40 63,75 20 25 25

38 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 283 8,18 14,15 46,20 60,35 25 27 26

50 David WAGNER RP 10 / 2005 229 8,00 11,45 48,00 59,45 28 26 27

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 277 8,33 13,85 44,70 58,55 26 28 28

48 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 333 10,21 16,65 33,90 50,55 15 29 29

59  BR 01 / 1900 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich
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1 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 413 5,34 20,65 62,60 83,25 1 6 1

11 Lara DREXEL WT 05 / 2003 335 5,13 16,75 64,70 81,45 12 2 2

13 Melina RUß WT 09 / 2001 379 5,36 18,95 62,40 81,35 7 7 3

24 Vivian KUNKEL ST 08 / 2003 364 5,30 18,20 63,00 81,20 9 5 4

55 Fiona KARL BR 11 / 2004 338 5,19 16,90 64,10 81,00 11 3 5

25 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 401 5,52 20,05 60,80 80,85 2 15 6

21 Lilli - Pauline WEIRAUCH ST 07 / 2004 390 5,54 19,50 60,60 80,10 4 18 7

4 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 393 6,01 19,65 59,90 79,55 3 19 8

34 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 375 5,53 18,75 60,70 79,45 8 16 9

14 Lea EISELE WT 02 / 2003 354 5,46 17,70 61,40 79,10 10 11 10

51 Samantha ZECH BR 01 / 2003 281 5,12 14,05 64,80 78,85 23 1 11

5 Selina THIEM TH 11 / 2004 308 5,28 15,40 63,20 78,60 18 4 12

15 Kim BENZ WT 08 / 2002 311 5,38 15,55 62,20 77,75 17 8 13

35 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 320 5,48 16,00 61,20 77,20 14 12 14

22 Vanessa WERNER ST 06 / 2002 299 5,38 14,95 62,20 77,15 20 8 15

3 Lara KÄDING TH 01 / 2003 317 5,48 15,85 61,20 77,05 15 12 16

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 300 5,41 15,00 61,90 76,90 19 10 17

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 316 5,49 15,80 61,10 76,90 16 14 17

53 Celine MENZEL BR 06 / 2003 322 5,53 16,10 60,70 76,80 13 16 19

2 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 382 6,32 19,10 56,80 75,90 6 20 20

52 Lina - Marie LEHMANN BR 09 / 2003 385 7,14 19,25 52,60 71,85 5 25 21

54 Emily SCHMIDT BR 04 / 2004 294 6,43 14,70 55,70 70,40 22 23 22

23 Anna-Marie BROSIG ST 06 / 2004 253 6,32 12,65 56,80 69,45 25 20 23

32 Tatjana LINK SB 08 / 2003 205 6,45 10,25 55,50 65,75 27 24 24

42 Katharina SEFRIN RP 09 / 2005 158 6,32 7,90 56,80 64,70 30 20 25

45 Lilly MÜLLER RP 06 / 2005 258 7,31 12,90 50,90 63,80 24 28 26

33 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 245 7,30 12,25 51,00 63,25 26 27 27

43 Nadine ROTH RP 09 / 2002 196 7,21 9,80 51,90 61,70 28 26 28

44 Mia BAUER RP 04 / 2005 192 8,00 9,60 48,00 57,60 29 29 29

31 Romina CAPACI SB 05 / 2002 299 16,00 14,95 0,00 14,95 20  30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 376 180 3 556

2. Alexander RÖHBERG 07 / 2003 WT 366 156 9 522

3. Mario DÖLL 01 / 2003 TH 342 172 7 514

4. Philipp HERRMANN 07 / 2001 SB 359 150 8 509

5. Silvan MEINUNGER 10 / 2003 TH 350 156 9 506

6. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 355 151 7 506

7. Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 SB 359 144 6 503

8. Fabian TRÖNDLE 02 / 2002 SB 336 159 11 495

9. Max HERMANN 08 / 2001 ST 339 150 11 489

10. Jan OPITZ 08 / 2001 BR 354 132 11 486

11. Alex KARL 04 / 2003 BR 324 161 3 485

12. Kevin PLOHMANN 03 / 2003 SB 329 156 5 485

13. Adrian GREESE 07 / 2001 BR 338 145 14 483

14. Philipp HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 ST 340 137 13 477

15. Philipp ROSTOCK 07 / 2001 WT 335 141 11 476

16. Florian NOLL 07 / 2001 TH 327 146 14 473

17. Calvin RIEKER 03 / 2003 WT 333 135 14 468

18. Maurice HARMS 09 / 2002 ST 306 159 19 465

19. Raven MICHEL 08 / 2002 TH 324 137 11 461

20. John JORDAN 07 / 2002 ST 332 129 18 461

21. Nicolas BOSCHERT 08 / 2001 SB 324 132 12 456

22. Florian  KRAUSE 11 / 2001 WT 330 122 14 452

23. Daniel ARBEITER 02 / 2003 ST 320 125 16 445

24. Daniel HINZER 08 / 2002 BR 315 128 17 443

25. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 307 122 16 429

26. Mika CLEMENS 06 / 2004 RP 312 102 23 414

27. Jaspar STUCKY 04 / 2006 RP 285 116 16 401

28. Michael DORST 09 / 2005 RP 295 94 18 389

29. David WAGNER 10 / 2005 RP 246 118 16 364

30.  01 / 1900 BR 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Fiona KARL 11 / 2004 BR 342 184 8 526

2. Annsophie REINHARDT 05 / 2002 TH 350 175 4 525

3. Christin EINSIEDEL 11 / 2001 TH 343 145 12 488

4. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 339 146 7 485

5. Lara KÄDING 01 / 2003 TH 341 143 9 484

6. Selina THIEM 11 / 2004 TH 359 123 15 482

7. Emily SCHMIDT 04 / 2004 BR 322 151 9 473

8. Lina - Marie LEHMANN 09 / 2003 BR 342 128 10 470

9. Romina CAPACI 05 / 2002 SB 312 157 12 469

10. Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 SB 327 141 10 468

11. Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 SB 330 138 11 468

12. Melina RUß 09 / 2001 WT 323 144 12 467

13. Lea EISELE 02 / 2003 WT 331 136 15 467

14. Lara DREXEL 05 / 2003 WT 327 139 10 466

15. Vanessa WERNER 06 / 2002 ST 314 140 7 454

16. Anna-Marie BROSIG 06 / 2004 ST 331 121 17 452

17. Tatjana LINK 08 / 2003 SB 320 131 5 451

18. Leonie MARTIN 11 / 2002 SB 316 133 13 449

19. Kim BENZ 08 / 2002 WT 323 118 19 441

20. Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 ST 329 112 20 441

21. Mia BAUER 04 / 2005 RP 304 119 18 423

22. Lilli - Pauline WEIRAUCH 07 / 2004 ST 302 119 14 421

23. Celine MENZEL 06 / 2003 BR 304 105 21 409

24. Samantha ZECH 01 / 2003 BR 307 96 26 403

25. Vivian KUNKEL 08 / 2003 ST 279 120 18 399

26. Nadine ROTH 09 / 2002 RP 294 94 22 388

27. Katharina SEFRIN 09 / 2005 RP 282 95 21 377

28. Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 RP 267 100 28 367

29. Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 WT 260 103 19 363

30. Lilly MÜLLER 06 / 2005 RP 182 74 48 256

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2016

11. Juni 2016  in Sangerhausen

LV-U14-2016 Sangerhausen 11-06-15 (ohne Streichw.) K w Stand: 12.06.2016,    13:56




